
お客様各位                                        

 

  

限定ステーキ販売延期および 

nanaco ポイント 29 倍キャンペーン中止のお知らせ 

  

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。  

 

2020 年 4 月 29 日（水）より販売を予定しておりました、限定ステーキの

ご提供を当面の間延期いたします。併せて、4 月 29 日限定キャンペーンの

「肉の日nanacoポイント 29倍」につきましては中止させていただきます。 

大変申し訳ございません。 

 

外出自粛等の要請が解除され、より多くのお客様にお楽しみいただける 

タイミングでご提供できるように準備を進めてまいりますので、何卒 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

今後ともデニーズをよろしくお願いいたします。 

          

 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

デニーズ 


